O ,ro.

q qoâ\Pflt
cj§liss(ffi'J;; tffi ffiffiffiffi&

A Y ESTADo DE MATo cRossoA Y ESTADO DE MAI'O GROSSU

^(,l**U--

cÂurne MUNtctPAL DE cAcERES

\"' Ofício n" 35712021 - SL/CMC. Cáceres - MT, 13 de abril de2021.
\

A Ilustríssima Senhora
MARIA APARECIDA NEPOMUCENO DOS SANTOS SILVA
Diretora Executiva da Autarquia Águas do Pantanal

Serviços de Saneamento Ambiental Águas do Pantanal

Rua Voluntários da Páúria, n" 548, Centro.
CEP: 78.200-000 | Cáceres - MT

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinaria do dia 13 de

abril de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encamiúar cópia da Indicação no 156t202t, aprovada na Sessão Ordinaria

supracitada, de autoria da ilustre vereadora Valdeníria Dutra Ferreira - PSC:

Temdtica: "Indica ao Executivo Municipal, com cópia a

Diretora da Autarquia Águas do Pantanal, que seia

programado uma visita técnica para o abastecimento de

água no Distrito Nova Cáceres."

Atenciosamente,

Domingos Olivei
Presidente da Câmara

Sontos

Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78'210-056

Fone: (065) 3223 -17 07 - Fax: (06 5) 3223 -6862 - Site : hjtps ://www. caçeres.Ft. I qg.br/